Generalversammlung einheitlich festgelegt wird. 

Art. 7 

Jeder Genossenschafter haftet über das Eintrittsgeld hinaus für die Verbindlichkeiten der Genossenschaft 
im Nachgang zum Genossenschaftsvermögen persönlich bis zu einem Höchstbetrag von 
zweitausendfünfhundert Schweizerfranken (SFr. 2'500.--).  

Art. 8 

Die Organe der Genossenschaft sind: 
- die Generalversammlung; 
- die Verwaltung, bestehend aus Präsident, Vizepräsident, Kassier, Sekretär und Beisitzer; 
- die Revisionsstelle.  

Art. 9 

Der Generalversammlung stehen folgende Befugnisse zu: